Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus São José dos Campos

DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

  EDITAL Nº 31/2026 - DRG/SJC/IFSP, DE 2 DE MARÇO DE 2026

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 177/2025 -
DRG/SJC/IFSP, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2025

O diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
— Campus São José dos Campos, no uso de suas atribuições, por intermédio da
Coordenadoria Sociopedagógica (CSP), considerando o Edital nº 177/2025,
referente ao Recadastramento do Programa de Auxílio Permanência (PAP) para o 1º
semestre de 2026, torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR.

ONDE SE LÊ:

 MATRÍCULA CPF SITUAÇÃO DO PEDIDO DE
RENOVAÇÃO

AUXÍLIO
CONCEDIDO VALOR

107 SJ3038742 xxxxxx.198-12 Incompleta

LEIA-SE:

 MATRÍCULA CPF SITUAÇÃO DO PEDIDO DE
RENOVAÇÃO

AUXÍLIO
CONCEDIDO VALOR

107 SJ3038742 xxxxxx.198-12 Completa Alimentação R$ 462,00
151 SJ3036529 xxxxxx.072-49 Incompleta

Permanecem inalterados os demais itens.

Assinado digitalmente

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA
Diretor-geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Fernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 02/03/2026 18:14:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/03/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1120623
fb64c3e212

EDITAL Nº 31/2026 - DRG/SJC/IFSP / pg. 1